 Turfschipper 118 2292 JB Wateringen telefoon: 0174-225 225  telefax: 0174-225 220  e-mail: info@hatek.nl www.hatek.nl
                                   Westrak 39 1771 SR  Wieringerwerf  telefoon : 0299-666506  telefax : 0227-604067   e-mail : john@hatek.nl www.hatek.nl
29-
37
29
Digitale thermometer
Een zeer hoogwaardige en ijzersterke temperatuurmeter geschikt voor verwisselbare type "K" thermokoppel
sensoren.
De handzame vormgeving, zeer robuuste behuizing, grote toetsen en de standaard meegeleverde be-
schermholster maakt de 43-TE1000 vooral geschikt voor gebruik in zware omstandigheden.
Het grote display maakt aflezing op afstand mogelijk.
Voorzien van de mogelijkheid om zowel de actuele als de max. waarden vast te houden.
• Keuze tussen °C of °F
• Uitlezing 0.1°C of 1°C (0.1°F of 1°F)
• K-type thermokoppels
• Grote variëteit in verwisselbare thermokoppels
• Max Hold en Data Hold
• LCD display met back light
• Leveringsomvang: thermometer met beschermholster, houder met statief, 9V batterij, temperatuur
sensor tot 260oC, opbergtas en NL gebruiksaanwijzing.
Specificaties:
Functie                Temperatuur
Bereik                -50~1300°C ±(0.5%±1°C)
               -58~2000°F ±(0.5%±2°F)
Basis nauwkeurigheid Uitlezing 0.1° of 1°
Meetfrequentie                2.5 keer per seconde
Input connector                Standaard miniatuur thermokoppel connectoren
                                            (platte bladen,  7.9 mm hart tot hart)
Afmetingen (L x B x D)            165 mm x 76 mm x 43 mm
Gewicht                320 g
Hatek Art.Nr. Omschrijving Bereik:
43-TE1000 Digitale thermometer - 50 tot + 1300oC
43-TE5110 Temperatuurvoeler oppervlakte
insteek sensor type 80110, tot
max. 900oC, met ABS handvat en
1000 mm spiraalkabel.
- 50 tot + 900oC